
OŚWIADCZENIE  

DOTYCZĄCE ZAKRESU PRAC I GODZIN PRZEPRACOWANYCH 

 NA RZECZ STOWARZYSZENIA JACHTKLUB ŁOMIANKI 

 

 

1. Imię i nazwisko  ……………………………………………………………….   

 

2. Oświadczenie dotyczy okresu od …………………… do ……………………….  

 

3. Prace bezpłatne wykonane na rzecz Stowarzyszenia Jachtklub Łomianki. 

 

Lp. Opis pracy 
( wypełnia osoba składająca oświadczenie) 

Godziny Akceptacja przez osobę 

 nadzorująca pracę 
 wpisać imię i nazwisko oraz  

  Akceptuję lub Nie akceptuję ) 

1  

 

  

2  

 

  

3  

 

  

4  

 

  

5  

 

  

6  

 

  

7  

 

  

10  

 

  

11  

 

  

12  

 

  

Razem   

 

 

 

 

 

 

 

  Strona 1 



 

4. Wymienić przynajmniej jeden napisany, realizowany i rozliczany projekt firmowany przez 

Stowarzyszenie Jachtklub Łomianki, którego koszt  realizacji  przekroczył kwotę 4000,00 zł 

 

Lp Nazwa projektu Koszt 

realizacji 

projektu 

Akceptacja przez 

członka Zarządu 
 wpisać imię i 

nazwisko oraz   Akceptuję lub 

Nie akceptuję ) 

1  

 

  

2  

 

  

3  

 

  

 

5. Wymienić pozyskanych sponsorów, którzy dokonali wpłaty na cele statutowe Stowarzyszenia 

Jachtklub Łomianki. 

  

Lp. Sponsor Kwota Podpis członka Zarządu 

1  

 

  

2  

 

  

Razem   

 

 

…………………                  ………………………………………………….. 

                             Data                                Imię i nazwisko osoby  składającej oświadczenie 

 

  

 Strona 2 

 

1. Pobierz druk, wypełnij pola z opisem prac i godzinami, następnie wyślij do akceptacji przez osobę 
nadzorująca prace. 
 
2. Osoba nadzorująca prace akceptuje lub nie prace i godziny. W  korespondencji zwrotnej  
odsyła Tobie formularz. 
 
3.  W pełni wypełniony formularz ( prace, godziny i ich akceptacja) prześlij w terminie do 30 marc
a na adres: jkl.anv@wp.pl. 

Krótka instrukcja . 
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